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m Lidkopings resecentrum till Vanerblick @

MANDAG — FREDAG LORDAG SONDAG HALLPLATSER

09 EHj
10 Ei
(838
12 Ki
13 Ei
14 ki

0 Lidkoépings resecentrum
Nya stadens torg
Stadstrddgarden
Sjukhuset Lidkdping
Badhuset
Stafettgatan
Trestegsgatan
Radagatan

9 Sara Videbdcksgatan
10 Framnésvégen

11 Drémstan

12 Skogsvaktarevagen
14 Béckvégen

17 Skogsvagen

20 Skogshyddan

22 Furuhall

24 Bergeksvagen

25 Ankaret

27 Vanerblick
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BRA ATT VETA

Tiderna ar ungeférliga.
Kundservice 0771 - 41 43 00.
Galler 9 dec 2018 - 14 dec 2019

Ny vasttrafik



